
Ing. Jan Navrátil - Habro
Hliníky 4, 796 01 Prostějov
tel.: 582/363335, mob.: 775/363335
navratil@habro.cz

Vážení přátelé,  

s blížícím se koncem roku 2007 
bychom Vám rádi poděkovali
za to, že jste našimi zákazníky
(a píšeme Vám to raději dříve,
než nastanou vánoční shony  :-) 

V dnešní rychlé době plné změn nás najdete :

• stále na stejném místě (internetová večerka HABRO).
• stále 7 dní v týdnu (pondělí až pátek 8-20, sobota dopoledne, neděle odpoledne)
• se stabilním odborným personálem

 (H.Navrátil, P.Sedláčková, P.Pluháček, B.Liška, R.Cetkovský, M.Hamplová)
• s rostoucím objemem služeb a rostoucím sortimentem prodeje 

Na našich www.habro.cz a www.habro.eu z věcí které stojí za připomínku najdete :

• Počítače HABRO na míru od 6500.- Kč s daní
• ESHOP HABRO (objednané zboží  do druhého dne)
• Habrové záruky – zápůjčky v případě servisu, informační servis  atd...
• Smluvní servis – garantované servisy a výjezdy k firemním sítím a vzdálená správa.
• Školení, kurzy na PC, individuální školení  a pronájmy místností ke školení atd…

 

V Prostějově 1.12.2007 Ing. Jan Navrátil

http://www.habro.eu/
http://www.habro.cz/
mailto:navratil@habro.cz

